71 mq, r.c. € 83,92, iscritto all’NCEU del Comune di Bagheria al foglio 8, p.lla 

4270, sub 85. 

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 27.000,00 

(ventisettemila/00). 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 cpc, è pari ad € 20.250,00 

(ventimiladuecentocinquanta/00) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 3.000,00 

(tremila/00). 

LOTTO DUE: magazzino sito a Bagheria Via Andrea Doria n. 22, ubicato al 

piano S-1, categoria catastale C/2, classe 6, consistenza 65 mq, superficie catastale

[...]

71 mq, r.c. € 83,92, iscritto all’NCEU del Comune di Bagheria al foglio 8, p.lla 

4270, sub 47. 

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 54.000,00 

(cinquantaquattromila/00). 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 cpc, è pari ad € 40.500,00 

(quarantamilacinquecento/00) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 4.000,00 

(quattromila/00). 

2)  Ognuno, tranne il soggetto fallito, è ammesso ad offrire per l’acquisto dei beni, 

personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art 579, u.